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Löjligt okunniga US-politiker

	 

 

 Om det inte vore så allvarligt skulle man skratta åt US-politikers okunnighet

När okunnighet råder har det offentliga förlöjligandet sin väg. Senator Ted Cruz och utrikesminister Marco Rubio går den vägen,

bakom USA:s ?Make America Great Again?-plan.

Cruz blottade sin ignorans i en intervju med nyhetsankaret och kommentatorn Tucker Carlson. Hans brist på kunskap om Iran, ett

land som han förespråkar regimskifte för, visar hur oduglighet och arrogans går hand i hand hos denna US-amerikanska

regeringspolitiker.

 

 

 "Krig är fred. Frihet är slaveri. Ignorans är makt". Bild: Creative Commons

Carlson frågade honom om han visste hur många människor som bor i Iran, och Cruz svarade att han inte visste det. Intervjuaren

frågade honom hur han inte kunde veta det, om det nu är det landets regering han vill störta. Senatorn frågade Carlson: ?Hur många

människor finns det?? "92 miljoner", svarade programledaren, och uttryckte sedan sin förvåning över en sådan okunnighet, varpå

politikern svarade: ?Jag har inte ägnat mitt liv åt att memorera statistik?.

Men samtalets höjdpunkt var när kongressledamoten, av kubansk härkomst, precis som Rubio, och precis som han med en rad

ohämmade angrepp mot Kuba och dess folk, berättade för sin samtalspartner att han hatar kommunismen eftersom hans far satt
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fängslad på Kuba, och sedan avslöjade sin juvel: ?Och, det var Batista som torterade honom?. [Batista var alltså den US-stödda

diktatorn som störtades av revolutionen och Fidel Castro].

Marco Rubio är om möjligt än mer pinsam. Först går han ut och säger att Vita huset inte har något att göra med den israeliska

attacken mot Iran, och sedan faller han själv in i den skrattretande avspisning som hans chef utsatte honom för; som bekräftade att

USAs regering var medveten om ordern om anfallet på Iran och till och med firade den. Trumps meningsskiljaktighet med sin

utrikesminister är ett bevis på bristen på samstämmighet och hans medarbetares underkastelse under externa agendor inom den

amerikanska administrationen.

Rubio har inte talat mer om frågan, är han kanske rädd för att säga emot sin chef? frågade sig den kubanske utrikesministern Bruno

Rodríguez Parrilla på Kuba.

Vad förenar Cruz och Rubio, utöver deras inkompetens? Svaret är inte förvånande: den israeliska lobbyn.

Enligt uppgifter som presenterats av Johana Tablada, biträdande generaldirektör för USA vid Kubas utrikesministerium, och som

förstärks av tillgänglig information om kampanjbidrag från pro-israeliska organisationer som Aipac (American Israel Public Affairs

Committee) och andra likasinnade politiska aktionskommittéer, har både Cruz och Rubio dragit enorm nytta av dessa influenser.

Ted Cruz har fått mellan 1,87 miljoner och 1,9 miljoner dollar i kampanjbidrag från den proisraeliska lobbyn, varav 562 593 dollar

enbart under 2024, vilket gör honom till en av de största mottagarna.

Marco Rubio har samlat in cirka 1,01 miljoner dollar i donationer från Israellobbyn. Dessa belopp är ingen tillfällighet, utan en

tydlig investering i att forma USA:s utrikespolitik till förmån för israeliska intressen.

Varför försummar kongressen USA, det land som valt dem, för att obevekligt fokusera på andras problem, frågade Carlson.
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